EDITAL Nº 04/2012
"Torna público que foram expedidas  as seguintes Portarias".

 O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidas as seguintes Portarias:

Portaria nº 786/2011 – Nomeia candidatos aprovados no Concurso Público para o cargo de Atendente d Creche.
Portaria nº 787/2011 – Nomeia candidatos aprovados no Concurso Público para o cargo de Professor de Educação Infantil.
Portaria nº 788/2011 – Concede férias Coletivas.

Portaria nº 789/2011 – Desligamento de Servidor em face de Aposentadoria.

Portaria nº 790/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 791/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 792/2011 – Determina instauração de sindicância investigatória.

Portaria nº 793/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 794/2011 – Institui o Comitê Estratégico Municipal para Implantação e Implementação do PDE Escola no Município de Vacaria e dá outras providências.
Portaria nº 795/2011 – Nomeia candidato aprovado no Concurso Público para o cargo de Atendente de Creche.

Portaria nº 796/2011 – Declara Servidor Estável.

Portaria nº 797/2011 – Nomeia membro do Conselho Municipal de Educação.

Portaria nº 798/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 799/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 800/2011 – Declara Servidor Estável.

Portaria nº 801/2011 – Determina Instauração de Processo Administrativo Disciplinar.

Portaria nº 802/2011 – Exonera servidor, a pedido.

Portaria nº 803/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 804/2011 – Promoção de Classe.
Portaria nº 805/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 806/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 807/2011 – Desligamento de Servidor em face de Aposentadoria.
Portaria nº 808/2011 – Promoção de Classe.
Portaria nº 809/2011 – Promoção de Classe.
Portaria nº 810/2011 – Determina Instauração de Sindicância Investigatória.
Portaria nº 811/2011 – Nomeia candidato aprovado no Concurso Público para o cargo de Atendente de Creche.
Portaria nº 812/2011 – Desligamento de Servidor em face de Aposentadoria.
Portaria nº 813/2011 – Determina Instauração de Sindicância Investigatória.
Portaria nº 814/2011 – Promoção de Classe.
Portaria nº 815/2011 – Nomeia Comissão de Avaliação.
Portaria nº 816/2011 – Nomeia Comissão de Avaliação.
Portaria nº 817/2011 – Declara Servidor Estável.
Portaria nº 818/2011 – Declara Servidor Estável.
Portaria nº 819/2011 – Nomeia candidatos aprovados no Concurso Público para o cargo de Agente Administrativo Auxiliar.
Portaria nº 820/2011 – Nomeia, em substituição, membro para Comissão Disciplinar Permanente, de 1º/12/2011 a 30/12/2011.
Portaria nº 821/2011 – Designa, em substituição, membro para atuar na Junta Administrativa de Indenizações.
Portaria nº 822/2011 – Designa servidor para assinar a documentação de expediente da Secretaria de Gestão e Finanças.
Portaria nº 823/2011 – Desligamento de Servidor em face de Aposentadoria.
Portaria nº 824/2011 – Promoção de Classe.
Portaria nº 825/2011 – Desligamento de servidor em face de aposentadoria por Invalidez.
Portaria nº 826/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 827/2011 – Declara Servidor Estável.
Portaria nº 828/2011 – Dispensa servidor da convocação para trabalhar mais 20 (vinte) horas semanais, em regime especial.

Portaria nº 829/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 830/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 831/2011 – Concede Licença Prêmio.
Portaria nº 832/2011 – Mudança de Nível.
Portaria nº 833/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 834/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 835/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 836/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 837/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 838/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 839/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 840/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 841/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 842/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 843/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 844/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 845/2011 – Promoção de Classe.
Portaria nº 846/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 847/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 848/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 849/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 850/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 851/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 852/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 853/2011 - Promoção de Classe.

Portaria nº 854/2011 - Promoção de Classe.

Portaria nº 855/2011 - Promoção de Classe.

Portaria nº 856/2011 - Promoção de Classe.

Portaria nº 857/2011 - Promoção de Classe.

Portaria nº 858/2011 - Promoção de Classe.

Portaria nº 859/2011 - Promoção de Classe.

Portaria nº 860/2011 - Promoção de Classe.

Portaria nº 861/2011 - Promoção de Classe.

Portaria nº 862/2011 – Exonera servidor, a pedido.

Portaria nº 863/2011 – Excluí da ficha funcional de servidor penalidade administrativa.

Portaria nº 864/2011 – Determina instauração de sindicância investigatória.

Portaria nº 865/2011 – Concede licença para tratar de interesses particulares.

Portaria nº 866/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 867/2011 - Promoção de Classe.

Portaria nº 868/2011 - Promoção de Classe.

Portaria nº 869/2011 - Promoção de Classe.

Portaria nº 870/2011 - Promoção de Classe.

Portaria nº 871/2011 – Concede Licença Prêmio.

Portaria nº 872/2011 – Exonera servidor, a pedido.

Portaria nº 873/2011 – Nomeia candidatos aprovados no Concurso Público para o cargo de Agente Administrativo Auxiliar.

Portaria nº 874/2011 – Declara Servidor Estável.

Portaria nº 875/2011 -
Portaria nº 876/2011 - Promoção de Classe.

Portaria nº 877/2011 - Promoção de Classe.

Portaria nº 878/2011 - Promoção de Classe.

Portaria nº 879/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 880/2011 – Determina instauração de sindicância investigatória.

Portaria nº 881/2011 – Dispensa Diretora de Escola.

Portaria nº 882/2011 – Dispensa Vice-Diretora de Escola.

Portaria nº 883/2011 – Nomeia Diretora de Escola.
Portaria nº 884/2011 – Nomeia Vice-Diretora de Escola.

Portaria nº 885/2011 – Mudança de Nível.

Portaria nº 886/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 887/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 888/2011 – Promoção de Classe.

Portaria nº 889/2011 – Nomeia coordenadoras do Centro de Educação ambiental Campos de Cima da Serra- CEACaCiS.
Portaria nº 890/2011 – Nomeia candidato aprovado no Concurso Público para o cargo de Auxiliar de Saúde Bucal.

Portaria nº 891/2011 – Nomeia candidato aprovado no Concurso Público para o cargo de Enfermeiro.
Portaria nº 892/2011 – Nomeia candidato aprovado no concurso Público para o cargo de Psicólogo.
Portaria nº 893/2011 – Nomeia candidato aprovado no concurso Público para o cargo de Clínico Geral.

Portaria nº 894/2011 – Nomeia candidato aprovado no concurso Público para o cargo de Técnico em Enfermagem.

Portaria nº 895/2011 – Promoção de classe.
Portaria nº 896/2011 – Determina instauração de sindicância investigatória.

Os interessados pelo conteúdo das Portarias acima, poderão obtelas junto à Prefeitura Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 05 de janeiro  de 2012.

ELÓI POLTRONIERI

     Prefeito Municipal

   MARCELO CERON DE AZEVEDO
        Secretário de Gestão e Finanças                                           (SBP)